
 

 

ZARZĄDZENIE NR 227/13 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. poz. 567, 2013 r. poz. 153), w związku z § 12 pkt 4 Uchwały  

Nr XXVIII/207/12 Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gródek na 2013 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.342.021 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 15.757.328 zł;  

b) majątkowe w wysokości 1.584.693 zł; 

2) wydatki w kwocie 16.814.385 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.235.656 zł;  

b) majątkowe w wysokości 2.578.729 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2013 r.

Poz. 2501



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/13  

Wójta Gminy Gródek  

z dnia 29 marca 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia

ł  

Rozdzia

ł  
§  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. 

z AR razem: 

przed zmianą  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. z JST 

razem: 

przed 

zmianą  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2501



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał  

§  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych

,  

z tego:  

dotacje na 
zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa  
w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  Działalność usługowa  

przed zmianą  1 163 137,00  55 500,00  52 500,00  10 000,00  42 500,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  1 107 637,00  1 107 637,00  1 104 637,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 163 137,00  55 500,00  52 500,00  10 000,00  42 500,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  1 107 637,00  1 107 637,00  1 104 637,00  0,00 

 71014  

Opracowania 

geodezyjne 
i kartograficzne  

przed zmianą  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2501



 

  4510  

Opłaty na 

rzecz budżetu 

państwa  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4520  

Opłaty na 

rzecz 

budżetów 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1 602 780,00  1 598 780,00  1 522 620,00  1 111 170,00  411 450,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 602 780,00  1 598 780,00  1 522 620,00  1 111 170,00  411 450,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  1 418 070,00  1 414 070,00  1 411 570,00  1 066 770,00  344 800,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 418 170,00  1 414 170,00  1 411 670,00  1 066 770,00  344 900,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  35 482,00  35 482,00  35 482,00  0,00  35 482,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  35 382,00  35 382,00  35 382,00  0,00  35 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4510  

Opłaty na 

rzecz budżetu 

państwa  

przed zmianą  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  102 550,00  102 550,00  80 650,00  44 000,00  36 650,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  102 450,00  102 450,00  80 550,00  44 000,00  36 550,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2501



900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 738 272,00  993 764,00  806 891,00  104 332,00  702 559,00  171 000,00  3 000,00  12 873,00  0,00  0,00  744 508,00  744 508,00  460 508,00  0,00 

zmniejszenie  -205,00  -205,00  -205,00  0,00  -205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  205,00  205,00  205,00  0,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 738 272,00  993 764,00  806 891,00  104 332,00  702 559,00  171 000,00  3 000,00  12 873,00  0,00  0,00  744 508,00  744 508,00  460 508,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  683 315,00  411 359,00  398 486,00  59 688,00  338 798,00  0,00  0,00  12 873,00  0,00  0,00  271 956,00  271 956,00  266 456,00  0,00 

zmniejszenie  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  683 315,00  411 359,00  398 486,00  59 688,00  338 798,00  0,00  0,00  12 873,00  0,00  0,00  271 956,00  271 956,00  266 456,00  0,00 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  2 433,00  2 433,00  2 433,00  0,00  2 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 413,00  2 413,00  2 413,00  0,00  2 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  114 205,00  114 205,00  111 205,00  39 644,00  71 561,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -185,00  -185,00  -185,00  0,00  -185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  185,00  185,00  185,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  114 205,00  114 205,00  111 205,00  39 644,00  71 561,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  4 562,00  4 562,00  4 562,00  0,00  4 562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  55,00  55,00  55,00  0,00  55,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 617,00  4 617,00  4 617,00  0,00  4 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  
Podatek od 
nieruchomości  

przed zmianą  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -185,00  -185,00  -185,00  0,00  -185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  44 815,00  44 815,00  44 815,00  0,00  44 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  130,00  130,00  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  630,00  630,00  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  161 512,00  161 512,00  70 912,00  25 835,00  45 077,00  90 000,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -66,00  -66,00  -66,00  -66,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  66,00  66,00  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  161 512,00  161 512,00  70 912,00  25 769,00  45 143,00  90 000,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2501



 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  69 512,00  69 512,00  68 912,00  25 835,00  43 077,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -66,00  -66,00  -66,00  -66,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  66,00  66,00  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  69 512,00  69 512,00  68 912,00  25 769,00  43 143,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne  

przed zmianą  1 686,00  1 686,00  1 686,00  1 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -66,00  -66,00  -66,00  -66,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 620,00  1 620,00  1 620,00  1 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed zmianą  60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  66,00  66,00  66,00  0,00  66,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  126,00  126,00  126,00  0,00  126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą  15 029 459,00 12 458 730,00 9 259 041,00 6 036 837,00 3 222 204,00 1 409 280,00 1 227 064,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 570 729,00 2 570 729,00 1 686 152,00 0,00 

zmniejszenie  -2 971,00 -2 971,00 -2 971,00 -66,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  15 029 459,00 12 458 730,00 9 259 041,00 6 036 771,00 3 222 270,00 1 409 280,00 1 227 064,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 570 729,00 2 570 729,00 1 686 152,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą  1 718 816,00 1 718 816,00 203 357,00 154 024,00 49 333,00 0,00 1 515 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 718 816,00 1 718 816,00 203 357,00 154 024,00 49 333,00 0,00 1 515 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą  16 814 385,00 14 235 656,00 9 516 398,00 6 190 861,00 3 325 537,00 1 413 390,00 2 742 523,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 578 729,00 2 578 729,00 1 686 152,00 0,00 

zmniejszenie  -2 971,00 -2 971,00 -2 971,00 -66,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  16 814 385,00 14 235 656,00 9 516 398,00 6 190 795,00 3 325 603,00 1 413 390,00 2 742 523,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 578 729,00 2 578 729,00 1 686 152,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2501


		2013-06-10T14:02:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




